Obecnf Gfad Tasov

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 2

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pl
1} 000029030 0000 00GD 4118
Paragraf 0000 celkem:
2) 000000000 0000 &171 2111
Paragraf 6171 celkem:
*
3 000000000 0000 6310 2141
Paragraf 6310 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz  Org Par Pol
4) 000000000 0000 2292 5193
Paragraf 2292 celkem:
5) | 000000000 0000 8171 513¢

Paragraf 6171 celkem:
+*

Org: 0000
VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz  Org Par  Pol
6) 000000000 GOO0 000C 8115

Paragraf 0000 celkem:
celkem:

Qrg: 0060
FINANCOVANI celkem

celkem:

24
000

000

goo

ZJ
000

000

ZJ
000

Plvodni hodnota
0,00

0,00

& 300,00

£ 309,00

615,03
615,03
§915,03

6 915,03

Plvedni hodnota
20 000,00

20 000,00
30 000,00
30 000,00

50 000,00
50 000,00

Pivedni hodnota
18 720 436,12

18 720 436,12
18 720 436,12

18 720 436,12

Zména
334 493,00

334 493,00
5 000,00
5 000,00

2 000,00
2 000,00
341 493,00

341 493,00

Zména
10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

20 000,00
20 400,00

Zména
-321 493,00

-321 493,00
-321 493,00

-321 493,00

Po zméné
334 483,00

334 493,00
11 300,00
11 200,00

261503
2 615,03
348 408,03

348 408,03

Po zméné
30 000,00

30 000,00
40 00C,00
40 000,00

70 000,00
70 000,00

Pc zméné
18 398 943,12

18 398 943,12
18 398 943,12

18 398 943,12
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Popis

Ostatnf neinvestid. pfijaté transfery ze stat.rozpodtu
*

Prijmy z poskytovanf sluZeb a vyrobkl

Cinnost mistni spravy

PFimy z arokad (Cast)
Obecné pfijmy a vydaje z finan&nich operaci

Popis

Vydaje na dopravni lzemni cbsluZnost
Dopravni obsluZnost vefefnymi sluzbami -
Nakup materialu jinde nezafazeny

Cinnost mistni spravy

*

Popis
Zména stavu kratkedobych prost




Obecni Ofad Tasov

Rozpoétové zmény roku 2020

Rozpoétové opatieni é&. 2

Zména zavaznych ukazatel(

PRIUMY
Par Pgl
0000 XXX
8171 2111
6310 2141
PRIJMY celkem
VYDAJE
Par  Pal
2292 XXX
8171 XXX
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
Par  Pol
0006 8115

FINANGOVANT celkem

Org
XXX
0000
0000

QOrg
0000
XXX

Org
XXX

Plvodni hodnota
9420 989,59

6 300,00

615,03

9 427 904,62

Plvodnf hodnota
20 000,00
120577182

1225 771,62

P{vedni hodnota
18 720 436,12

18 720 436,12

Zména
334 493,00
5 000,00

2 000,00

341 493,00

£Zména
10 600,00
10 000,00

20 000,00

Zména
«321 493,00

321 483,00

Po zméng

9 755 482,59
11 300,00

2 615,03

9769 397,62

Po zméné
30 000,00
1215771,62

1245 771,62

Po zméné
18 398 943,12

18 398 943,12

Duvodova zprava k rozpo&tovému opatfeni ¢. 2

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., ¢

rozpodtovemu opatfeni v pfipadé zmén rozpodtovych pro

pfesuny mezi ukazatel).

Zpracoval: Martina Kucerova
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Popis

PHlmy z poskytovéani sluzeb a vjrobku
Pfijmy z Grok(r (Sast)

Popis
Vydaje na dopravni Gzemni obsluZnost
Cinnost mistni spravy

Popis

rozpodtovych pravidlech (zemnich rozpoét dojde k
stfedkll na zavaznych ukazatelich {napf. zména objemu nebo
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